
 

 

２０１６年３月１１日 

 

ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区  

各クラブ会長・幹事  様  

ライオンズクラブ国際協会 

 330-A 地区ガバナー 近藤 正彦 

 CAP 委員会委員長 L 阿部 かな子 

 

アクティビティに関するアンケートご要望事項の回答について 
 

拝啓 早春の候、貴クラブにおかれましては益々ご活躍のこととお慶び申し上げます。 

今期、３３０－Ａ地区近藤正彦キャビネットにおいて、クラブ・アクティビティ活性化・

プロジェクト（ＣＡＰ）委員会が組織されました。 

当委員会より御礼とご報告事項がございますので、ご確認賜りますようお願い申し上げま

す。                                    敬具 

記 

１．アンケートご提出の御礼 

当委員会では、２０１５年８月より３３０－Ａ地区全クラブを対象にアクティビティに

関するアンケートを実施しました。 

２０１５年１１月末日時点で２０２クラブ中１６５クラブ（約８２％）からアンケート

をご提出いただき、たくさんのクラブからご協力賜りましたことを厚く御礼申し上げま

す。誠にありがとうございました。 

 

２． ご希望・ご要望事項の回答について 

上記アンケートにおいて「ＣＡＰ委員会ではアクティビティの活性化のお手伝いをさせ

て頂きたいと考えておりますが、何かご希望やご要望があれば、ご記載下さい。」との問

いにご希望・ご要望を記載いただいたクラブの事務局へ略儀ながらメールにて回答を返

信させていただきます。 

つきましては回答が届きました際には、内容をご確認賜りますようお願い申し上げます。 

 

３． 相談窓口開設のご案内 

当委員会ではアクティビティに関する相談窓口を開設致しました。相談窓口は３３０－

Ａ地区のホームページ（http://330a.jp/）にバナーを設置致しました。 

今後アクティビティに関するご相談事項がございましたら、相談窓口よりご利用いただ

きますようお願い申し上げます。 

 

今後とも皆様の活躍を支援し努力する所存でございますので、何卒よろしくお願い申し上

げます。 

以 上 


